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Asian esittely  Pudasjärven kaupunginvaltuuston hyväksymien yksityistiekäytäntöjen 

(VALT 18.12.2023 §78) mukaan yksityisteiden kunnossapidon hoitamisen 
ja avustuksien myöntämisen tavoitteena on varmistaa haja-asutusalueen 
liikenneverkon säilyminen liikenteen edellyttämässä tyydyttävässä 
kunnossa kaikkina vuodenaikoina. 
Avustustoiminnalla ja yksityistiekäytännöillä lisätään yksityistiekuntien 
järjestäytymistä ja yksityistielain mukaista toimintaa. Tienpidon taidon 
kehittymisellä parannetaan paikallista palvelumarkkinaa. 
 
Suunnittelu- ja korjausavustuksen ehdot, jotka kaikki tulee yhdessä täyttyä: 
• Yksityistie on todettu valtionavustuskelpoiseksi (suunnitteluvaihe) tai 

saanut myönteisen päätöksen valtionavustuksesta (rakentamisvaihe) 
kyseiseen hankkeeseen. 

• Yksityistielle on perustettu tiekunta. 
• Tiekuntaa ja yksityistietä koskevat tiedot ovat ajantasaiset 

Maanmittauslaitoksen yksityistierekisterissä ja tie- ja katuverkon 
tietojärjestelmässä (Digiroad). 

• Yksityistien vaikutuspiirissä on vähintään yksi (1) vakituisesti sekä 
ympärivuotisesti asuttu kiinteistö. 

• Kiinteistön asukas on kirjoilla Pudasjärven kaupungissa ja kyseessä on 
asukkaan virallinen osoite. 

• Rakentamisavustettavan ja perusparannettavan tien pituus on 
vähintään 100 metriä. 

Ehtojen lisämääritykset 
• Mikäli tiellä ei ole asutusta, mutta yleinen etu vaatii tien ylläpitoa 

läpikulkutienä, voidaan avustuksesta päättää tapauskohtaisen 
harkinnan perusteella. 

• Korjausalueen pituus mitataan olemassa olevan tien reunasta 
vakituisesti asutun kiinteistön pihapiirin alkamiskohtaan saakka 

 
Rojolan metsätien tiekunta (000-2006-K2176) on saanut 19.02.2025 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta myönteisen 
valtionavustuspäätöksen POPELY/3263/2023 sillan uusimista varten. 
Hankkeen hyväksytty kustannusarvio on 171 699 €, mihin avustusta on 
myönnetty 85 % hyväksytyistä kustannuksista, kuitenkin enintään 145 944 
€. Hankkeen on valmistuttava ja sen viimeisen erän maksatushakemus 
tulee olle toimitettuna KEHA-keskukseen 30.11.2025 mennessä. 
 
Rojolan metsätien tiekunta hakee 16.04.2022 pidetyn yleisen kokouksen 
päätöksellä ja hoitokunnan puheenjohtajan allekirjoittamalla hakemuksella 
rakentamisavustusta Kuttirannantien putkisiltahankkeelle. 
Tiekunnan hakema 11587,26 € rakentamisavustus on 15 % tiekunnan 
laatimasta 177 027,04 € kokonaiskustannusarviosta. 
Tiekunnan kokonaiskustannusarvio poikkeaa 5328 €  ELY-keskuksen 
hyväksymästä valtioavustuspäätöksen kokonaissummasta 171 699 €. 
Perusteet ilmenevät POPELY/3263/2023 päätöksestä. 
 



 

 

Pudasjärven kaupunki on päätöksen KH 23.01.2024 § 26 mukaisesti 
maksanut tiekunnalle avustusta suunnittelukustannuksiin 14 966,80€. 
 
Yksityistien suunnittelu- ja korjausavustuksesta päättää kaupunginhallitus 
talousarviomäärärahojen puitteissa. Muutoin avustuksesta päättää 
valtuusto. 

 Kaupungin avustussumma suunnittelukustannuksista on toteutuneet 
kustannukset täysimäärisesti. Kaupungin avustussumma on 
rakentamiskustannuksista enintään 15 % hyväksytyistä 
valtionavustuskelpoisista kustannuksista. Tiekunnan vastattavaksi jää aina 
vähintään 5% omavastuuosuus hyväksytyistä valtionavustuskelpoisista 
kustannuksista. 
Suunnitellun hankkeen toteutuessa, kaupunki vähentää mahdollisen 
myönnetyn suunnitteluavustuksen maksettavasta rakentamisavustuksen 
summasta. Tiekunta sitoutuu maksamaan suunnitteluavustuksen 
Pudasjärven kaupungille (viiden) 5 vuoden sisällä, mikäli hanke ei toteudu. 
 
Valtioavustuksen ollessa 85%, voidaan kaupungin rakentamisavustusta 
myöntää tässä tapauksessa vain 10%, tiekunnan vastattavaksi jäädessä 
aina vähintään 5% omavastuu rakentamiskustannuksista. 
 
Avustushakemus täyttää Pudasjärven kaupungin yksityisteiden 
suunnittelu- ja korjausavustusten ehdot. 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää myöntää Rojolan metsätien tiekunnan Väliojan 
putkisillan rakentamiskustannuksiin 10% avustuksen hyväksytyistä 
valtioavustuskelpoisista kustannuksista. 
Rakentamiskustannuksien avustussumma on 17 169,90 € josta 
vähennetään jo myönnetty 14 966,80 € suunnitteluavustus. Maksettava 
avustussumma on enintään 2 203,1 € toteutuneista kustannuksista. 
 
Avustussumma katetaan kehittämisrahastosta talousarviovarausten 
puitteissa. 
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